

Gobierno Regional de Apurímac

Dirección Regional de Educación Apurímac

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"



RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE ENCARGATURA PARA EL CARGO DE ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN DE DGP-DRE APURÍMAC

Resolución Viceministerial N° 255-2019-MINEDU

ESPECIALISTA DE INNOVACIÓN E INVESTIGACIÓN EDUCATIVA

N°	N° EXPEDIENTE	NOMBRES Y APELLIDOS	PUNTAJE EN EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES	OBSERVACIÓNES
1	00843-2020	ROSA ELIZABETH MANTILLA VILLAR	25 PUNTOS	Ganador
2	00828-2020	SIMON HERNAN LUDEÑA TORRES	21,85 PUNTOS	
3	00829-2020	LUCIA CHAVEZ SAAVEDRA	15 PUNTOS	

Abancay, 27 de enero de 2020.

GOBIENNO REGIONAL DE APURIMAC DIRECCION APURIMAC

Mag. Vladimiro Julian Morales Cordova COMITÉ DE SELECCION DE ENCARGATURA PARA ES PECIALISTAS EN EDUCACION - DGP (PRESIDENTE) GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC O PRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC LOS

Lic. Radi Collahua Ramirez COMITE DE SELECCIÓN DE ENCARGATURA PARA ESPECIALISTAS EN EDUCACIÓN - DGP GOSIERNO REGIONAL DE APURIMAC DE ENGLÉS DE ENGLÉS DE ENGLÉS DE LA CONTROL DE ENGLÉS DE LA CONTROL DE

Mag. José Huamaní Medina comite de selección de encargatura para especialistas en educación - dep (MIEMBRO)





Gobierno Regional de Apurímac

Dirección Regional de Educación Apurímac

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"



RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE ENCARGATURA PARA EL CARGO DE ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN DE DGP-DRE APURÍMAC

Resolución Viceministerial N° 255-2019-MINEDU

ESPECIALISTA DE INICIAL (EIB)

N°	N° EXPEDIENTE	NOMBRES Y APELLIDOS	PUNTAJE EN EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES	OBSERVACIÓNES
1	00836-2020	ELIZABETH CORIMANYA ALEGRIA	17 PUNTOS	Ganador
2	00849-2020	DANNY BERNALES SOTOMAYOR	14 PUNTOS	

Abancay, 27 de enero de 2020.

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC

Mag. Vladimiro Julian Morales Cordova COMITE DE SELECCIÓN DE ENCARGATURA PARA ESPECIALISTAS EN EDUCACIÓN - DEP (PRESIDENTE) GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC DIRECCION REGIONAL DE POUCACION APURIMAC

Lic. Raul Carliahua Ramirez COMITE DE SECECCIÓN DE ENCARGATURA PARA ESPECIALISTAS EN EDUCACIÓN - DGP (MIEMBRO) DIRECCIÓN REGIONAL DE APURIMAC DIRECCIÓN REGIONAL DE EDICACIÓN APURIMAC DE COMPANION DE CONTRACTOR D

Mag. José Huarnani Medina comité de seléction de Encargatura comité de seléction de Encargatura para especialistas en Educación - DGP (MIÉMERO)

